1 La Rebolleda, pueblo cercano a Mave, no lejos del Pisuerga; 
el nombre de su iglesia de San Esteban consta al dorso del presente 
documento. 
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disrumpere voluerit, vel hanc hereditatem vobis subtraeré 
quesierit, excomunicatus et maledictus et condemnatus ma-
neat a catholica fide, et meum scriptum firmis et stabilis 
maneat per sécula cuneta. 

Facta carta donationis die III feria, V nonas januarii, era 
M.CVI cúrrente 1 . Ego Santius, superius dictus rex Castelle, 
qui hanc cartam fieri iussi et legendo audivi, coram testi-
bus de manu mea signum f inieci et rovoravi, et testibus ad 
roborandum tradidi. (Signo del rey): Santius rex, cf. Simeón 
Burgensis episcopus, cf. — Ia col. Roderico Vermudiz, ts. Di-
daco Alvariz, ts. Fredinando Rodriz, ts. Gundisalvo Salvato-
riz, ts. Gundisalvo Alvariz, ts. Ordonio Ordoniz, ts. Didaco 
Gundisalviz, ts. Garsea Ordoniz, ts. Alvaro Salvatoriz, ts. — 
2- col. Han Hannez, ts. Alvaro Gundisalviz, ts. Fredinando 
Petriz, ts. Garsea Munnioz, ts. Roderico Didaz, ts. Alvaro Di-
daz, ts. Vermudo Vermudiz, ts. Vermudo Roderiz, ts. Gutie
rre Roderiz, ts. Vincentius scripsit. V. S. (Signo.) 

Sancho II restaura la antigua sede de Oca y la dota 
con bienes e iglesias sitos fuera del territorio de Oca, Bu-
reba y primitiva Castilla la Vieja, a los cuales otorga es-
pedales exenciones de inmunidad, repoblación y exención 
de tributos fiscales. — Marzo 18 de 1068. 

(Vol. 37, fol. 501, original; «Cart. de El Moral», p. 1; «£. S.», 
t. XXVI, p. 450.) 

f XPS. — In nomine Domini unius et trini, mundi pro re
deña ti one sanguinis unda restituti. Ego Sancius, rex Castel
le, pro amore Dei et pro remissione peccatorum meorum et 

1 Curioso modo de fechar: el mes de enero no tiene Y nonas; 
de tenerle correspondería al 1 de enero, y efectivamente el 1 de 
enero de 1068 era martes, como dice el documento. 
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pro animabus parentuum meorum fació testamento privile-
gium ad Aucensem episcopium et vobis domino meo Sy-
meoni episcopo, sic de rebus adquisitis episcopii, que ab an-
tecessoribus vestris adquisite sunt, quam etiam et de parvis 
muneribus que omnipotenti Deo offero presens. Quia quam-
vis prefatam sedem a multis temporibus desolata iacet et 
non possum ad integrum restaurare, tamen in renovatione 
ipsius episcopii concedo parvusculam partem, scilicet, 
offero in primis S. Petri de Varelanicas monasterium cum 
rebus et hereditatibus que ad eum pertinent; et monaste
rium S. Quirici cum ómnibus rebus et hereditatibus que ad 
eum pertinent; et in sub Burgense urbe concedo Vil la i r ic ium 
ad integrum cum sernis, vineis et terminis que ad eam per
tinent extra illos monasterios S. Martini et S. Tome, que 
sunt de S. Petro de Caradigna et de S. Petro de Aslanza, 
cum suis hereditatibus et suis adiacentiis que ad eos perti
nent. Et in V i l l a Gundisalvo cellam S. Vincenti cum sua 
veritate, et in eadem vi l la eeclesiam que vocitant Sánete 
Lucie cum ómnibus suis adiacentiis. Et i n vi l la Essoc eccle-
sia cum suis adiacentiis. Et in vi l la que vocitant Uter de 
Alios cellam Sánete Marie cum suis adiacentiis.